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Zawiadomienie o udzieleniu wyjaśnień na zapytania wykonawców
w przetargu nieograniczonego na odbiór, wywóz i utylizację odpadów medycznych niebezpiecznych, EZ/215/109/2013

Pytanie nr 1 

W punkcie 2.5 SIWZ Zamawiający zacytował jedynie ust. 3 art. 20 Ustawy o odpadach. Ponieważ art. 20 zawiera również ust. 5 i 6, których zapisy dopuszczają unieszkodliwianie zakaźnych odpadów medycznych i weterynaryjnych na ternie innego województwa niż to na terenie którego odpady zostały wytworzone, wnosimy o dopisanie ich treści w SIWZ.

Odpowiedź: 

Cytowany fragment miał tylko charakter przykładowy, natomiast Zamawiający wymaga przestrzegania wszystkich przepisów ustawy z dnia 14 grudnia 2012 roku o odpadach (tj. Dz. U. z 2013 r., poz. 21). 
Pytanie nr 2 

Zamawiający wśród odpadów medycznych umieścił w jednym pakiecie odpady o kodzie 150103, które po pierwsze nie są odpadami medycznymi (a tego dotyczy postępowanie), a po drugie sposób unieszkodliwiania ich jest diametralnie inny niż odpadów medycznych. Ponadto umieszczenie tego kodu odpadów wraz z odpadami medycznymi powoduje, że dostępność do prowadzonego postępowania jest znacznie ograniczona, ponieważ większość firm specjalizuje się w określonej grupie odpadów, które unieszkodliwia się w ten sam sposób. W związku z tym prosimy o podzielenie przedmiotu zamówienia na dwa pakiety, z wydzieleniem odpadów medycznych o kodach 180102, 180103, 180104, 180106, 180108, 180182 do Pakietu nr I, a odpadów o kodzie 150103 do Pakietu nr II. Taki podział przedmiotu zamówienia spowoduje naszym zdaniem zwiększenie konkurencyjności ofert, ponieważ każdy z Wykonawców składając ofertę na przedmiot swojej działalności jest w stanie zaoferować lepszą ceną niż w przypadku, kiedy musi zatrudniać podwykonawców lub występować jako konsorcjum.

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dokona podziału pakietu z uwagi na małą ilość odpadów o kodzie 150103 
Pytanie nr 3

Prosimy o poprawienie wzoru umowy, ponieważ część zapisów np. w §6 i §7 dotyczy dostawy towaru, a nie świadczenia usługi.

Odpowiedź: 

Zamawiający dokonał stosownych modyfikacji wzoru umowy w §6 i §7
Pytanie nr 4 

w §4 ust. 1 wzoru umowy Zamawiający wskazał, że odbiór odpadów na CITO musi odbyć się do godz. 11:00. Ponieważ jest to bardzo krótki termin, a odbiory odpadów w naszej firmie są z góry zaplanowane i dostosowane czasowo do każdego kierowcy, prosimy o modyfikację tego zapisu i umożliwienie odbioru do godziny 15:00.
Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje postanowienia SIWZ wraz z załącznikami 
Pytanie nr 5
Wśród załączników do SIWZ brak jest wzoru umowy.

Odpowiedź: 

Wzór umowy został uzupełniony 
z poważaniem 
